
ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1

( pesos )

de  1 06G1H Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C. SECTOR:

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1406G1H0005

1406G1H0002

1406G1H0004

1406G1H0003

1306G1H0006

1406G1H0001

Programa de Equipamiento

Renovación Tecnológica

Banca Electrónica

Cajeros Automáticos

Nuevo Sistema Central Bancario

Crecimiento de Sucursales

 34

 34

 34

 34

 34

 34

NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE
NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE
NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE
NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE

NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE
NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE

 84,400,000

 121,000,000

 110,300,000

 116,700,000

 517,000,500

 132,600,000

 84,400,000

 121,000,000

 110,300,000

 116,700,000

 100,000,000

 132,600,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E021

K024

Actividades orientadas a otorgar
financiamiento al personal de las
fuerzas armadas  

Otros proyectos de infraestructura
gubernamental

 432,400,000

 232,600,000

 

 

 

 

 

 

 84,400,000

 121,000,000

 110,300,000

 116,700,000

 100,000,000

 132,600,000

 

 

 432,400,000

 232,600,000


