PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

ENTIDAD: G1H Banco Nacional del Ejército, Fuerza Aérea y Armada, S.N.C. SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

	<u> </u>		Programas y Proyectos de	Inversión			
CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2015		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: E021 Actividades orientadas a otorgar financiamiento al personal de las fuerzas armadas				432,400,000		432,400,000
1406G1H0005	Programa de Equipamiento	34	NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE	84,400,000	84,400,000		84,400,000
1406G1H0002	Renovación Tecnológica	34	NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE	121,000,000	121,000,000		121,000,000
1406G1H0004	Banca Electrónica	34	NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE	110,300,000	110,300,000		110,300,000
1406G1H0003	Cajeros Automáticos	34	NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE	116,700,000	116,700,000		116,700,000
	Programa Presupuestario: K024 Otros proyectos de infraestructura gubernamental				232,600,000		232,600,000
1306G1H0006	Nuevo Sistema Central Bancario	34	NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE	517,000,500	100,000,000		100,000,000
1406G1H0001	Crecimiento de Sucursales	34	NO DISTRIBUIBLE GEOGRAFICAMENTE	132,600,000	132,600,000		132,600,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.